
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

17.07.2024 г. № 2621/c

г. Новосибирск

О заселении студентов в общежития НГУЭУ

В целях заселения студентов в общежитие НГУЭУ на 2024/2025 учебный год в 
соответствии с «Правилами внутреннего распорядка в общежитии ФГБОУ ВО «НГУЭУ» 
ПЛ СМК НГУЭУ 6.3.0-006.04-2024,

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул. Фрунзе, 16) 
студентам 2-5-го курсов, обучающимся в 2024-2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ», в 
соответствии со списком:

1) Абдурахмонова Азизабону Зафар Кизи;
2) Аверченко Арина Владимировна;
3) Агапеев Егор Олегович;
4) Алексеева Полина Константиновна;
5) Алешкова Алёна Геннадьевна;
6) Андреева Варвара Сергеевна;
7) Анзельм Элеонора Витальевна;
8) Анищенко Ангелина Юрьевна;
9) Антонов Иван Алексеевич;
10) Антонова Анна Павловна;
11) Апсаматбеков Азимбек Мааданбекович;
12) Аракчаа Алсу Аяновна;
13) Араптан Айрата Хереловна;
14) Артемова Татьяна Александровна;
15) Аскеров Руслан Ариз оглы;
16) Асланова Полина Олеговна;
17) Асницкая Лина Сергеевна;
18) Атаманов Ярослав Сергеевич;
19) Ахмедова Зейнаб Агакишиевна;
20) Бадмажапова Аяна Тумэновна;



21) Баженова Анна Вадимовна;
22) Базанова Полина Константиновна;
23) Базарбаев Жамшидбек Октамжонович;
24) Баитова Юлия Антоновна;
25) Байкара Аялга Эресовна;
26) Байтлер Никита Артурович;
27) Балагурова Алина Аркадьевна;
28) Балдыржаа Алдын-Херел Буянович;
29) Балчиков Пётр Андреевич;
30) Барановский Артем Владиславович;
31) Бастрыгина Виктория Антоновна;
32) Батуев Ардан Зориктоевич;
33) Батуев Эдуард Алексеевич;
34) Батурина Дария Сергеевна;
35) Бахматова Анна Игоревна;
36) Бекенев Тимур Владимирович;
37) Белеванцева Регина Андреевна;
38) Белова Дарья Андреевна;
39) Белоглазова Екатерина Алексеевна;
40) Белых Евгения Александровна;
41) Бельская Полина Павловна;
42) Березуцкая Арина Владимировна;
43) Берендт Ирина Алексеевна;
44) Бобкова Ирина Ивановна;
45) Богданова Александра Олеговна;
46) Богданова Екатерина Александровна;
47) Богомазова Ярославна Олеговна;
48) Бойко Александра Николаевна;
49) Бокова Екатерина Дмитриевна;
50) Болденко Ирина Александровна;
51) Бондаренко Матвей Егорович;
52) Бондарь Вероника Максимовна;
53) Борисова Диана Александровна;
54) Боровикова Дарина Игоревна;
55) Боровков Семён Михайлович;
56) Борсиев Руслан Сергеевич;
57) Бохонов Магамед Тимурович;
58) Бояндина Лада Евгеньевна;
59) Букаринова Алина Альбертовна;
60) Буламбаева Анастасия Руслановна;
61) Булатова Мария Евгеньевна;
62) Булучевская Наталья Андреевна;
63) Бурлако Ася Вячеславовна;
64) Бурхянова Арина Антоновна;
65) Бутурлинова Ирина Петровна;
66) Вагнер Лаура Андреевна;
67) Вакуленко София Геннадьевна;
68) Валецких Злата Андреевна;
69) Васенко Кристина Алексеевна;
70) Васильева Кристина Сергеевна;
71) Васильева Яна Федотовна;
72) Васюкова Анна Олеговна;



73) Вахрушева Екатерина Константиновна;
74) Вдовыдченко Арина Сергеевна;
75) Веккерле Кирилл Эдуардович;
76) Величко Ксения Витальевна;
77) Верещагина Софья Константиновна;
78) Вертипрахова Елизавета Игоревна;
79) Веселков Константин Алексеевич;
80) Видергольд Денис Александрович;
81) Власова Екатерина Денисовна;
82) Вожигова Полина Юрьевна;
83) Волкова Анастасия Валерьевна;
84) Володина Анастасия Вадимовна;
85) Волошина Камилла Евгеньевна;
86) Высоченко Александр Александрович;
87) Габова Софья Константиновна;
88) Гадоев Раджабали Худжаёрович;
89) Гаевская Арина Валерьевна;
90) Гай Милена Владиславовна;
91) Галушкина Виктория Сергеевна;
92) Гамолин Алексей Сергеевич;
93) Ганеулин Темирлан Равильевич;
94) Гаученов Ренат Романович;
95) Герасимов Виктор Игоревич;
96) Глухова Карина Павловна;
97) Гнилицкая Ангелина Вячеславовна;
98) Головей Ирина Александровна;
99) Гребенщиков Владислав Юрьевич;
100) Гринь Дарья Владиславовна;
101) Громова Маргарита Георгиевна;
102) Губанова Екатерина Константиновна;
103) Гузева Элеонора Константиновна;
104) Гуркина Валерия Владимировна;
105) Гурьева Ирина Александровна;
106) Давыдов Денис Васильевич;
107) Дамдинова Эржэна Булатовна;
108) Дансарунов Чимит Чингизович;
109) Дартай Инга Буяновна;
110) Дашацыренов Ардан Баярович;
111) Дегтярева Анастасия Михайловна;
112) Дедов Артём Сергеевич;
113) Делидис Михаил;
114) Депершмидт Петр Викторович;
115) Деркач Алина Анатольевна;
116) Джомахмадова Омина Давлатеровна;
117) Дидрих Анастасия Дмитриевна;
118) Дмитриева Ксения Егоровна;
119) Доброва Александра Андреевна;
120) Домшинский Егор Сергеевич;
121) Донгак Ай-Белек Алексеевич;
122) Доржиев Тамир Сергеевич;
123) Дровосекова Алина Станиславна;
124) Дубинин Данил Константинович;



125) Дубинина Анастасия Сергеевна;
126) Дурных Софья Максимовна;
127) Дьяченко Владимир Александрович;
128) Евдокимова Анастасия Евгеньевна;
129) Ежова Анастасия Андреевна;
130) Еланцева Полина Витальевна;
131) Елин Александр Олегович;
132) Жадобина Варвара Юрьевна;
133) Жанцанов Аюша Дымбрылович;
134) Железнякова Анастасия Денисовна;
135) Журавлева Дарья Вячеславовна;
136) Зайцева Дарья Витальевна;
137) Зайцева Екатерина Романовна;
138) Залуцкая Мария Алексеевна;
139) Занина Елена Юрьевна;
140) Зацепилова Елизавета Владимировна;
141) Звездун Дарья Витальевна;
142) Зеленовская Евгения Александровна;
143) Зеркаль Елена Александровна;
144) Зименс Александр Вячеславович;
145) Зосименко Евгений Дмитриевич;
146) Зубкова Анастасия Владимировна;
147) Зубова Анжелика Васильевна;
148) Иванникова Татьяна Евгеньевна;
149) Иванов Александр Константинович;
150) Иванов Артём Любомирович;
151) Иванов Валерий Викторович;
152) Иванова Мария Георгиевна;
153) Иващенко Вероника Андреевна;
154) Игнатова Вероника Алексеевна;
155) Ильева Анастасия Евгеньевна;
156) Исмоилова Азиза Ёдгоровна;
157) Ичигеева Надежда Сергеевна;
158) Ишуткина Таисия Сергеевна;
159) Ищенко Ульяна Валерьевна;
160) Ищик Анастасия Александровна;
161) Кабалина Анастасия Анатольевна;
162) Казначеева София Сергеевна;
163) Кайдаракова Карина Владимировна;
164) Кальченко Егор Андреевич;
165) Карюгин Максим Евгеньевич;
166) Квашина Валентина Андреевна;
167) Квиташ Марина Дмитриевна;
168) Кёбёков Эмиль Валерьевич;
169) Кижаева Татьяна Юрьевна;
170) Ким Дарья Денисовна;
171) Кирей Кира Александровна;
172) Кирикова Ксения Алексеевна;
173) Кирина Софья Алексеевна;
174) Киршина Анюта Владимировна;
175) Киселева Елена Денисовна;
176) Киселева Мария Андреевна;



177) Кичигина Арина Денисовна;
178) Ковалева Виктория Владимировна;
179) Ковалева Татьяна Владимировна;
180) Кожевникова Виктория Алексеевна;
181) Козина Валентина Викторовна;
182) Козина Камилла Дмитриевна;
183) Козлова Маргарита Дмитриевна;
184) Козырева Анастасия Владимировна;
185) Козюра Андрей Вячеславович;
186) Колб Елена Вадимовна;
187) Колесник Кирилл Олегович;
188) Колмогоров Данил;
189) Комарова Ангелина Дмитриевна;
190) Комиссарова Ольга Романовна;
191) Копылкова Полина Сергеевна;
192) Корболина Виктория Андреевна;
193) Косневич Степан Александрович;
194) Костенко Анастасия Алексеевна;
195) Косякова Алёна Александровна;
196) Котельникова Кристина Матвеевна;
197) Котыгорова Валерия Сергеевна;
198) Кочергина Валерия Эдуардовна;
199) Кочеткова Анастасия Николаевна;
200) Кочнева Александра Андреевна;
201) Красных Алёна Павловна;
202) Кривоногова Дарья Николаевна;
203) Кривых Валентина Сергеевна;
204) Круглов Марк Антонович;
205) Кудряшова Елизавета Александровна;
206) Кузнецов Семён Яковлевич;
207) Кузьмин Андрей Алексеевич;
208) Кулебакина Валерия Евгеньевна;
209) Куницына Ксения Сергеевна;
210) Лазуткин Никита Сергеевич;
211) Ламажай Айыраана Айдысовна;
212) Лаптева Ангелина Александровна;
213) Лапушкина Анастасия Сергеевна;
214) Ларенц Дарья Евгеньевна;
215) Лесничих Софья Дмитриевна;
216) Ли Дмитрий;
217) Ложникова Маргарита Александровна;
218) Лубенцова Дарья Максимовна;
219) Лукьянова Елизавета Васильевна;
220) Лукьянова Ксения Олеговна;
221) Мавлюкеева Милана Сергеевна;
222) Макарова Ольга Константиновна;
223) Маликов Семён Алексеевич;
224) Маликова Эмилия Максимовна;
225) Малыхина Евгения Викторовна;
226) Мальцева Валерия Сергеевна;
227) Маракшина Алина Алексеевна;
228) Маркина Александра Владимировна;



229) Машукова Полина Александровна;
230) Медведева Алина Альбертовна;
231) Медникова Юлия Ивановна;
232) Минаева Анастасия Александровна;
233) Мирная Арина Александровна;
234) Мовчан Анна Вячеславовна;
235) Моисеев Денис Александрович;
236) Молокова Анастасия Евгеньевна;
237) Молчанова Алина Андреевна;
238) Молько Никита Владимирович;
239) Монгуш Айгулья Чаяновна;
240) Монгуш Мила Вадимовна;
241) Монгуш Сайзаана Алексеевна;
242) Монгуш Чайзуу Орлановна;
243) Морозов Максим Сергеевич;
244) Мосалев Илья Игоревич;
245) Мурашев Артемий Алексеевич;
246) Мурашова Лилия Сергеевна;
247) Мурзагалеева Лия Ильдаровна;
248) Муртазин Руслан Ришатович;
249) Мухамадеев Александр Эдуардович;
250) Мухарямова Ольга Каримовна;
251) Нагорнов Алексей Александрович;
252) Невзоров Александр Андреевич;
253) Недзелюк Илья Александрович;
254) Нейман Александр Владимирович;
255) Некорякова Лилия Владимировна;
256) Нестеренко Софья Евгеньевна;
257) Нечепуренко Валерия Евгеньевна;
258) Нечунаев Владислав Максимович;
259) Никитин Алексей Артемович;
260) Никитин Вадим Станиславович;
261) Никитина Валерия Алексеевна;
262) Никифорова Евгения Алексеевна;
263) Николаева Дарья Алексеевна;
264) Новикова Анна Александровна;
265) Новикова Полина Игоревна;
266) Новосельцева Алла Константиновна;
267) Нольфин Данила Вячеславович;
268) Носов Антон Иванович;
269) Нугуманова Дильназ Ерболатовна;
270) Оверченко Владислав;
271) Огородникова Александра Олеговна;
272) Олейник Иван Константинович;
273) Оолак Ксения Уран-ооловна;
274) Ооржак Агат Чимит-оолович;
275) Ооржак Алдын-Даш Орланович;
276) Ооржак Евгения Эчисовна;
277) Орлова Светлана Павловна;
278) Осипова Ксения Дмитриевна;
279) Оюн Айсура Александровна;
280) Оюн Ая-Чинчи Орлановна;



281) Павлова Мария Романовна;
282) Павловская Дарья Дмитриевна;
283) Паличева Анастасия Сергеевна;
284) Панин Роман Андреевич;
285) Панов Александр Александрович;
286) Паньков Никита Андреевич;
287) Паршикова Юлия Владимировна;
288) Пашкова Анастасия Николаевна;
289) Пермякова Валерия Павловна;
290) Петрушина Александра Андреевна;
291) Петунькина Дарья Александровна;
292) Писарева Яна Ивановна;
293) Плешивцев Александр Денисович;
294) Плотникова Алёна Валерьевна;
295) Полина София Сергеевна;
296) Полицкая Ангелина Сергеевна;
297) Полянская Алина Алексеевна;
298) Поночевный Вадим Андреевич;
299) Попова Варвара;
300) Попова Надежда Алексеевна;
301) Поступинская Валерия Максимовна;
302) Потанина Юлия Александровна;
303) Потапова Ольга Артемовна;
304) Потехина Елизавета Никадимовна;
305) Пристайко Анастасия Владимировна;
306) Прокаева Виктория Сергеевна;
307) Проскурякова Анастасия Павловна;
308) Протас Валерия Олеговна;
309) Прохоров Станислав;
310) Пряничникова Марина Дмитриевна;
311) Пушкарева Дарья Александровна;
312) Пфейфер Валерия Валерьевна;
313) Пшенникова София Евгеньевна;
314) Ранчковский Михаил Александрович;
315) Рахимкулова Карина Александровна;
316) Ревенская Дарья Евгеньевна;
317) Регатунова Юлия Викторовна;
318) Ретивых Сергей Павлович;
319) Решетов Георгий Дмитриевич;
320) Решетова Мария Дмитриевна;
321) Рипка Ксения Владимировна;
322) Ро Никита Александрович;
323) Роот Елизавета Сергеевна;
324) Рыжая Анна Ивановна;
325) Рябинина Анастасия Андреевна;
326) Саая Чайзат Шулуу-Маадыровна;
327) Саватеев Артём;
328) Савина Милена Павловна;
329) Савченко Даниил Павлович;
330) Салиенко Наталья Алексеевна;
331) Саликова Алина Владимировна;
332) Салиндер Роман Владиславович;



333) Сальников Сергей Алексеевич;
334) Сандал Чимис Айдыс-ооловна;
335) Сапожникова Екатерина Александровна;
336) Сат Идегел Туменовна;
337) Свеженцев Марк Сергеевич;
338) Селюк Владислава Витальевна;
339) Семенова Дарья Денисовна;
340) Сенинг Валерия Андреевна;
341) Сергеев Андрей Константинович;
342) Сергиенко Елизавета Константиновна;
343) Серен Аэлита Антоновна;
344) Сибова Алина Максимовна;
345) Сигитова Алина Викторовна;
346) Скворцова Ульяна Алексеевна;
347) Скоп Роман Игоревич;
348) Скороходова Алёна Александровна;
349) Смертев Никита Владимирович;
350) Смирнова Кристина Артёмовна;
351) Соколовская Анна Максимовна;
352) Солянко София;
353) Сосоров Пурбо Тимурович;
354) Софронова Сайаана Егоровна;
355) Старостин Владислав Вячеславович;
356) Степанова Виктория Сергеевна;
357) Степина Ксения Вячеславовна;
358) Степура Анна Ивановна;
359) Страхатова Оксана Анатольевна;
360) Ступаренко Алексей Романович;
361) Ступицкая Алёна Борисовна;
362) Субанова Алёна Олеговна;
363) Субботкин Степан Дмитриевич;
364) Сувак Салим Мергенович;
365) Супрун Анастасия Андреевна;
366) Танкаев Сергей Дмитриевич;
367) Тараскина Марина Германовна;
368) Тарасов Александр Владимирович;
369) Тарасова Дарья Александровна;
370) Татарникова Арина Владимировна;
371) Татарникова Дарья Алексеевна;
372) Татаров Кирилл Артемович;
373) Телин Вячеслав Александрович;
374) Тимофеева Вероника Афанасьевна;
375) Тимошенко Юлия Владимировна;
376) Тишкова Диана Николаевна;
377) Токмин Михаил Александрович;
378) Травников Степан Николаевич;
379) Трухан Полина Александровна;
380) Тумайкина Екатерина Александровна;
381) Тыдынова Эльвира Васильевна;
382) Улфатшоева Мадина Иборатшоевна;
383) Ульяненко Александра Сергеевна;
384) Ушакова Екатерина Витальевна;



385) Файзулина Расима Фархатовна;
386) Федорова Нина Евгеньевна;
387) Федотова Валентина Сергеевна;
388) Федотова Юлия Сергеевна;
389) Фендель Александр Владимирович;
390) Филоненко Алина Геннадьевна;
391) Фогель Егор Андреевич;
392) Фомина Анастасия Вадимовна;
393) Франковская Анна Дмитриевна;
394) Фролова Виктория Андреевна;
395) Хабарова Яна Владимировна;
396) Хведчук София Григорьевна;
397) Хертек Белек Леонидовна;
398) Хобига Яна Аяновна;
399) Ховалыг Алеся Айдысовна;
400) Ховалыг Анастасия Владиковна;
401) Ходыкина Карина Максимовна;
402) Хомушку Самира Хереловна;
403) Хомушку Эрика Эртинеевна;
404) Хошимов Фаррух Фарходович;
405) Храпова Валерия Геннадьевна;
406) Храпова Дарья Владимировна;
407) Цейтлер Алина Владимировна;
408) Цыганов Лев Александрович;
409) Цыренжапова Ксения Баировна;
410) Черемисина Диана Сергеевна;
411) Чермянин Андрей Алексеевич;
412) Чернова Ксения Максимовна;
413) Чернышов Олег Сергеевич;
414) Чирцова Ангелина Алексеевна;
415) Чудина Анастасия Сергеевна;
416) Шадрина Анжелика Евгеньевна;
417) Шалин Леонид Александрович;
418) Шамраев Артём Владимирович;
419) Шапоренко Анастасия Юрьевна;
420) Шастова Елена Александровна;
421) Шахмаев Тимур Камильевич;
422) Шевлякова Ольга Алексеевна;
423) Шерстюк Алена Игоревна;
424) Шеховцева Елизавета Васильевна;
425) Шидман Виктория Александровна;
426) Шилова Валерия Андреевна;
427) Шинкарев Феликс Ильич;
428) Широкова Александра Константиновна;
429) Шищенко Владимир Алексеевич;
430) Шмаков Александр Викторович;
431) Шойкина Анна Александровна;
432) Шонина Ольга Дмитриевна;
433) Шрейдер Мария Ивановна;
434) Шубин Егор Валерьевич;
435) Шурыгина Ангелина Александровна;
436) Шурыгина Виктория Владимировна;



437) Юркина Диана Алексеевна;
438) Яковлев Алексей Александрович;
439) Якуба Роман Артемович;
440) Якушева Евгения Александровна.
2. Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул. Ломоносова, 56/1) 

студентам 2-5-го курса, обучающимся в 2024-2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ», в 
соответствии со списком:

1) Аверин Дмитрий Максимович;
2) Агаркова Яна Юрьевна;
3) Агианаку Айегбени Виктор;
4) Агианаку Икпеминогена;
5) Адамова Алена Андреевна;
6) Адейеми Айомидэ Гидеон;
7) Акинванде Доркас Адурайеми;
8) Алина Полина Витальевна;
9) Андреева Инга Спартаковна;
10) Андрюкова Юлия Андреевна;
11) Аникина Ольга Александровна;
12) Анисимова Маргарита Алексеевна;
13) Антипова Вероника Игоревна;
14) Антонов Никита Михайлович;
15) Армбристер Владислав Александрович;
16) Артамонова Милана Олеговна;
17) Артюшеня Артём Александрович;
18) Афанасьева Ксения Александровна;
19) Ачилова Алёна Руслановна;
20) Бады-оол Аймира Артышовна;
21) Бакай Есения Денисовна;
22) Балашова Арина Александровна;
23) Балтаг Анна Игоревна;
24) Баранова Елена Сергеевна;
25) Батоцыренова Дарья Болотовна;
26) Батоцыренова Лариса Жаргаловна;
27) Бахман Анастасия Андреевна;
28) Бачинская Виктория Евгеньевна;
29) Бенчак Лилия Александровна;
30) Березина Юлия Александровна;
31) Берестова Инга Юрьевна;
32) Биниман Анастасия Юрьевна;
33) Бичель Кристина Анджеевна;
34) Бобрикова Екатерина Сергеевна;
35) Бойкова Ксения Александровна;
36) Бокарева Есения Игоревна;
37) Борисова Анастасия Сергеевна;
38) Боровская Анастасия Алексеевна;
39) Бороева Полина Антоновна;
40) Бруева Олеся Андреевна;
41) Бугаев Никита Андреевич;
42) Буданаев Илья Денисович;
43) Бутузова Софья Дмитриевна;
44) Васенин Николай Александрович;
45) Васильев Артем;



46) Васильева Карина Дмитриевна;
47) Васильева Полина Александровна;
48) Вахрамеев Марк Владиславович;
49) Вейс Анжелика Сергеевна;
50) Вейсгар Руслан Романович;
51) Волгина Елизавета Юрьевна;
52) Гаева Ольга Андреевна;
53) Генералов Егор Сергеевич;
54) Герасимова Арина Артемовна;
55) Гилева Дарья Александровна;
56) Глушкова Ксения Андреевна;
57) Година Елизавета Дмитриевна;
58) Гололобова Ирина Владиславовна;
59) Гончарова Дарья Алексеевна;
60) Гребенщиков Константин Владимирович;
61) Гребенщикова Алёна Евгеньевна;
62) Губина Юлия Сергеевна;
63) Гузов Иван Андреевич;
64) Гумарова Жанетта Кансбековна;
65) Гусев Роман Витальевич;
66) Дадашова Дарья Фёдоровна;
67) Данько Василий Витальевич;
68) Демидова Анна Вадимовна;
69) Добрицкая Татьяна Евгеньевна;
70) Донгак Эмма Эрес-Ооловна;
71) Доровских Анна Сергеевна;
72) Дубоделова Алёна Викторовна;
73) Дятлова Алина Александровна;
74) Елинаэр Баолати;
75) Елясова Виктория Викторовна;
76) Емельяненко Алина Евгеньевна;
77) Емец Андрей Александрович;
78) Ефимова Ольга Максимовна;
79) Жабина Мария Сергеевна;
80) Жарикова Анастасия Алексеевна;
81) Жаурова Дарья Сергеевна;
82) Жданов Александр Сергеевич;
83) Жукова Мария Сергеевна;
84) Завадский Сергей Эдуардович;
85) Захаров Денис Игоревич;
86) Захарова Арина Александровна;
87) Зуйкова Виктория Александровна;
88) Ивлева Наталья Анатольевна;
89) Игнатенко Анастасия Александровна;
90) Ильичева Юлия Валерьевна;
91) Иргит Чайзат Арат-Ооловна;
92) Исломидинов Исмоил Музаффарович;
93) Исмаилов Султонбек Юсуфжонович;
94) Ихедиохамма Чимереучея Францис-Чиагозием;
95) Ицкович Алиса Александровна;
96) Каваакай Ванеса Кановна;
97) Каймыштаева Светлана Аркадьевна;



98) Калачева Юлия Игоревна;
99) Калининский Арсен Гаврилович;
100) Калыкова Мираина Эгамбердиевна;
101) Кароян Виктория Владимировна;
102) Карташова Елена Викторовна;
103) Касьянова Яна Алексеевна;
104) Катаева Анастасия Алексеевна;
105) Качина Алина Алексеевна;
106) Кетова Анжелика Александровна;
107) Кириченко Екатерина Александровна;
108) Кнаус Алина Дмитриевна;
109) Коваленок София Михайловна;
110) Козлова Елизавета Андреевна;
111) Комарова Дарья Викторовна;
112) Колбунова Алина Павловна;
113) Колосова Валерия Николаевна;
114) Колпакова Анна Михайловна;
115) Колунова Александра Васильевна;
116) Колякина Екатерина Юрьевна;
117) Комилов Абдувакил Абдукаримович;
118) Конинина Софья Олеговна;
119) Конограй Игорь Денисович;
120) Копылова Анастасия Сергеевна;
121) Копылова Виктория Владимировна;
122) Кормильцева Анастасия Игоревна;
123) Косырева Александра Алексеевна;
124) Котожекова Екатерина Алексеевна;
125) Кофанова Юлия Олеговна;
126) Кривошеева Ирина Андреевна;
127) Кручинская Кристина Сергеевна;
128) Крылова Анастасия Александровна;
129) Крылова Анастасия Вячеславовна;
130) Кряжкова Виктория Александровна;
131) Кузнецова Алёна Сергеевна;
132) Кузнецова Анастасия Владиславовна;
133) Кузнецова Анна Сергеевна;
134) Кузьменок Анастасия Романовна;
135) Кулакова Анастасия Анатольевна;
136) Кульжабаева Камила Руслановна;
137) Курбанова Алина Игоревна;
138) Куулар Долзат Васильевна;
139) Куулар Комбу-Доржу Оргелээрович;
140) Куулар Сонам-Чодон Иргитовна;
141) Кущенко Регина Сергеевна;
142) Кыргыс Айдемир Эртинеевич;
143) Лаврентьева Эльвира Анатольевна;
144) Ламажап Кассия Мергеновна;
145) Лаптева Анна Александровна;
146) Лебедева Ирина Борисовна;
147) Лемищук Мария Николаевна;
148) Лисовская Светлана Александровна;
149) Ломаев Александр Александрович;



150) Ломаева Екатерина Витальевна;
151) Лосева Ксения Александровна;
152) Лупандина Елизавета Павловна;
153) Любавин Даниил Александрович;
154) Люхтина Олеся Николаевна;
155) Ляпина Елизавета Юрьевна;
156) Макарова Виктория Михайловна;
157) Макышева Анастасия Аткыровна;
158) Малинина Анастасия Олеговна;
159) Маркова Анна Андреевна;
160) Мартынова Полина Сергеевна;
161) Марценюк Ярослава Алексеевна;
162) Матюшкина Анастасия Алексеевна;
163) Мауришнин Максим Сергеевич;
164) Медникова Виктория Владимировна;
165) Мезенцева София Юрьевна;
166) Мелентьев Дмитрий Максимович;
167) Мельниченко Дарья Сергеевна;
168) Менская Анна Игоревна;
169) Мешканцова Арина Александровна;
170) Миллер Виктория Владимировна;
171) Монастырева Таисия Евгеньевна;
172) Монгуш Шолбаана Буян-Ооловна;
173) Мултушева Анна Алексеевна;
174) Муминов Богдан Рахимжонович;
175) Мясникова Мария Алексеевна;
176) Назмутинов Тимур Ринатович;
177) Налимова Анастасия Сергеевна;
178) Натпит Вероника Радиковна;
179) Науман Николай Андреевич;
180) Наумов Виталий Викторович;
181) Невар Арина Викторовна;
182) Нестных Елизавета Сергеевна;
183) Нехорошева Анастасия Евгеньевна;
184) Нечипуренко Надежда Ивановна;
185) Нечкина Валерия Вячеславовна;
186) Никифорова Валерия Станиславовна;
187) Никифорова Виктория Александровна;
188) Николаева Ирина Вячеславовна;
189) Новикова Марина;
190) Новичкова Алина Александровна;
191) Овчинникова Александра Сергеевна;
192) Овчинникова Анна Евгеньевна;
193) Окунев Александр Сергеевич;
194) Окунева Татьяна Васильевна;
195) Ондар Айда-Сай Орлановна;
196) Ондышева Дарья Андреевна;
197) Ооржак Алдын-Сай Айдысовна;
198) Орлова Полина Александровна;
199) Осин Егор Денисович;
200) Осипова Дарья Дмитриевна;
201) Отчурчап Буяна Будуй-ооловна;



202) Павлов Иван Викторович;
203) Падерин Дмитрий Владимирович;
204) Палеева Ариана Вадимовна;
205) Пальчикова Марианна Валерьевна;
206) Пальчикова Ольга Михайловна;
207) Панфилова Алина Сергеевна;
208) Парфёнова Анастасия Анатольевна;
209) Пестерева Инна Дмитриевна;
210) Петракова Татьяна Николаевна;
211) Петров Александр Анатольевич;
212) Петрова Эмма Викторовна;
213) Печурская Арина Алексеевна;
214) Пильнова Софья Андреевна;
215) Пирогова Софья Андреевна;
216) Пищальникова Виктория Евгеньевна;
217) Плонская Яна Рустамовна;
218) Погарнец Варвара Дмитриевна;
219) Полозова Александра Александровна;
220) Полубесова Анастасия Витальевна;
221) Поляков Иван Сергеевич;
222) Полякова Полина Сергеевна;
223) Попов Александр Васильевич;
224) Попова Анастасия Андреевна;
225) Потапова Валерия Денисовна;
226) Проскурякова Елизавета Павловна;
227) Противень Кристина Михайловна;
228) Пугачева Алина Витальевна;
229) Пузанова Полина Александровна;
230) Рагулина Валерия Андреевна;
231) Радионова Елизавета Антоновна;
232) Рахимов Жошкин Жуманиязович;
233) Рашкевичус Алёна Андреевна;
234) Решетнева Анастасия Владиславовна;
235) Рогова Дарья Андреевна;
236) Рухлова Виктория Васильевна;
237) Рыжакина Софья Андреевна;
238) Рыжова Дарья Александровна;
239) Рымаренко Яна Алексеевна;
240) Савельева Анастасия Алексеевна;
241) Савельева Елизавета Леонидовна;
242) Савик Ульяна Игоревна;
243) Савинкина Анастасия Валерьевна;
244) Санжиева Полина Вадимовна;
245) Санчат Айлана Шораановна;
246) Саплакчян Карина Акоповна;
247) Саратова Влада Владиславовна;
248) Сарыглар Чаяна Омаковна;
249) Сафенрейтер Диана Александровна;
250) Священкова Лилия Дмитриевна;
251) Сергеева Анна Сергеевна;
252) Сергеева Ульяна Вадимовна;
253) Серегин Данил Андреевич;



254) Склярова Эллина Евгеньевна;
255) Скоголева Елизавета Дмитриевна;
256) Скрипкин Павел Вячеславович;
257) Смирнов Дмитрий Александрович;
258) Смирнова Анастасия Сергеевна;
259) Соловьева Виктория Евгеньевна;
260) Солодов Тимофей Алексеевич;
261) Сорока Всеволод Александрович;
262) Старкина Юлия Андреевна;
263) Стеганцова Анна Андреевна;
264) Стрельцова Ксения Владимировна;
265) Стрижков Никита Владимирович;
266) Строева Дарья Александровна;
267) Суваан Севил Вячеславовна;
268) Сухоносова Алиса Александровна;
269) Сыгырта Евгения Витальевна;
270) Таин Чингис Станиславович;
271) Тараскина Ксения Сергеевна;
272) Тарасова Александра Сергеевна;
273) Теберекова Дарья Сергеевна;
274) Темир-оол Анеля Юрьевна;
275) Терентьева Софья Андреевна;
276) Терехина Софья Евгеньевна;
277) Титкова Юлия Андреевна;
278) Тихонова Юлия Сергеевна;
279) Ткач Варвара Алексеевна;
280) Ткаченко Ольга Александровна;
281) Ткачук Марина Евгеньевна;
282) Толстыкина Екатерина Алексеевна;
283) Томилов Леонид Алексеевич;
284) Точилина Василиса Вячеславовна;
285) Тупицин Никита Дмитриевич;
286) Ульвачева Кристина Алексеевна;
287) Усынина Ольга Денисовна;
288) Ушакова Екатерина Алексеевна;
289) Фабрициус Никита Евгеньевич;
290) Фатеева Анастасия Максимовна;
291) Фахрутдинова Полина Олеговна;
292) Феоктистова Рената Михайловна;
293) Филоненко Алексей Витальевич;
294) Фризен Александра Павловна;
295) Харина Ксения Витальевна;
296) Хомченко Анастасия Александровна;
297) Хрищенко Наталья Евгеньевна;
298) Хэ Пэнхао;
299) Цвиркунова Лидия Михайловна;
300) Цыбенжапова Адиса Балдандоржиевна;
301) Цыденова Анна Саяновна;
302) Чакиева Евгения Александровна;
303) Чегаев Леонид Иванович;
304) Чепкой Виктория Сергеевна;
305) Черновец Мария Евгеньевна;



306) Чернявец Ксения Вячеславовна;
307) Чигринская Анастасия Сергеевна;
308) Чирикина Елизавета Александровна;
309) Чооду Яна Павловна;
310) Чумакина Анастасия Александровна;
311) Шахрай Анастасия Олеговна;
312) Ширманов Артём Викторович;
313) Ширяев Илья Максимович;
314) Шожул-оол Айслана Артемовна;
315) Шумейко Богдан Евгеньевич;
316) Шумихина Екатерина Евгеньевна;
317) Шушеначева Яна Олеговна;
318) Эльмесова Эльмира Муратовна;
319) Юй Чэнцзюнь;
320) Юркова Ксения Андреевна;
321) Юшин Иван Станиславович;
322) Янданова Алина Дмитриевна.
3. Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул. Ломоносова, 56/1) 

студентам 2 курса, обучающимся в 2024-2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ по 
дополнительной общеразвивающей программе «Русский язык как иностранный», в 
соответствии со списком:

1) Ани Точукву Бенджамин;
2) Бао Сяодун;
3) Дун Ван;
4) Дун Юйчень;
5) Отунеме Чима Кеннеди;
6) Укачунва Принсуилл Ониедика.
4. Предоставить места в общежитии по адресу Каменская 52/1, студентам, 

обучающимся в 2024-2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ», в соответствии со списком:
1) Авдеев Сергей Павлович;
2) Анфиногенова Дарья Романовна;
3) Миллер Татьяна Сергеевна;
4) Морозюк Павел Григорьевич;
5) Нелюбин Павел Олегович;
6) Попов Артём Дмитриевич;
7) Синь Минь;
8) Спасов Иван Александрович;
9) Степанова Александра Игоревна;
10) Трепышко Богдан Алексеевич;
11) Тумурхуяг Ням-Очир;
12) Тюлюш Олча Омаковна;
13) Фёдоров Андрей Владимирович.
5. Предоставить места в общежитии по адресу Каменская 52/1 аспирантам, 

обучающимся в 2024-2025 учебному году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ», в соответствии со списком:
1) Баймухаметов Богдан Васильевич;
2) Емельянова Маргарита;
3) Котик Антон Вадимович;
4) Смирнов Сергей Иванович.
6. Студентам при заселении предоставить:
- Паспорт (для постановки на учет в паспортном столе необходима копия двух 

страниц);
- Паспорт родителя или иного законного представителя (для несовершеннолетних);



- ФЛГ (не позднее 11 месяцев с даты прохождения);
- Сертификат о прививках (при наличии).
7. Заселение осуществить в соответствии с утвержденным графиком заселения.
8. Невостребованные в течение 15 дней после начала учебного года места в 

общежитиях передать иным студентам, нуждающимся в общежитии, согласно установленной 
очереди.

9. Настоящий приказ разместить на сайте и в социальных сетях университета в течение 
одного рабочего дня после подписания.

10. Ответственным за исполнение приказа назначить проректора по молодёжной 
политике Обуховского Д.А.

                  

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Смелова Д.А.
243-94-29 (внутр.10-36)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024


